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برنز تیمی کامپوند زنان در کاپ آسیا

تیم کامپوند زنان در مسابقات کاپ آسیا تایلند 
موفق به کسب مدال برنز شدند. تیم ملی 
کامپوند زنان با ترکیب گیسا بایبوردی، بیتا 
عاشق زاده و فاطمه باقری که در نیمه نهایی 
مقابل کره جنوبی شکست خورده بود، در دیدار 
رده بندی بعد از تساوی ۲۳۲-۲۳۲ مقابل تیم ملی 
هند در تیر طلایی موفق به شکست این تیم و 
کسب مدال برنز شد. همچنین تیم کامپوند 
مردان با ترکیب آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی و 
محمد معدن دار که در دور اول مسابقات حذفی 
به مصاف تیم چین تایپه رفت و با نتیجه ۲۲۹ 
بر ۲۲۸ به پیروزی رسیده بود، در یک چهارم 
نهایی به مصاف تیم مالزی رفت و با نتیجه 
۲۳۶ بر ۲۳۴ شکست خورد و از صعود به جمع 

۴ تیم برتر بازماند.
مبینا فلاح کماندار المپیکی ایران هم در 
رقابت های انفرادی ریکرو زنان بعد از استراحت 
در دور اول مسابقات، در دور دوم مسابقات حذفی 
با نتیجه 0-6 مغلوب کمانداری از چین تایپه شد و 

از دور مسابقات کنار رفت.
 

 اولین باخت نیما عالمیان
و شهسواری در کاپ آسیا

نیما عالمیان ملی پوش تنیس روی میز اولین 
بازی خود در مرحله گروهی کاپ آسیا را واگذار 

. کرد
کاپ آسیایی چین در حالی به میزبانی شنژن 
شروع شده که نیما عالمیان کارش را در مرحله 
گروهی با باخت مقابل نماینده کره جنوبی 

شروع کرد.
عالمیان در حالی که 0-2 از حریف خود پیش بود 
و تنها یک گیم دیگر احتیاج داشت، با نتیجه 
سه بر دو شکست خورد. او حالا فردا و جمعه دو 
بازی دیگر در مرحله گروهی مقابل نمایندگان 

چین و ژاپن دارد.
همچنین ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی زنان در 
اولین مسابقه خود در مرحله گروهی به مصاف 
هوآ هوآنگ نماینده چین تایپه رفت و با نتیجه 

1-3 شکست خورد.
 او در گروه دوم این مسابقات با چین تایپه، چین 

و کره جنوبی همگروه است. 
  

 تصویب سه رشته اعزامی
 به یونیورسیاد

ورزش های  ملی  فدراسیون  رئیسه  هیأت 
دانشگاهی اعزام سه رشته والیبال، تکواندو و 
تیراندازی با کمان را به مسابقات یونورسیاد 
تصویب کرد. نشست هیأت رئیسه فدراسیون به 
منظور بررسی وضعیت تیم های شرکت کننده 
در سی و دومین یونیورسیاد دانشجویان جهان 
برگزار شد که با توجه به تحلیل ها و جلسات 
برگزار شده و با عنایت به شرایط موجود و به 
منظور اعزام کاروان کیفی به یونیورسیاد، با 
حضور قطعی سه رشته والیبال پسران، تکواندو 
و تیراندازی با کمان در دو بخش دختران و پسران 

موافقت شد. 
همچنین درباره اعزام دو یا سه رشته دیگر بعد 
از جلسات هفته آینده با رؤسای فدراسیون های 
مربوطه و در صورت تأیید کمیته فنی و هیأت 

رئیسه تصمیم گیری خواهد شد.
 

احضار عوامل مسابقه حاشیه ساز 
لیگ دسته دو والیبال

سازمان لیگ فدراسیون والیبال تمامی عوامل 
مسابقه تیم های پارگوم تالش و کوروش لاهیجان 

را به جلسه فوری انضباطی احضار کرد.
نی  قهرما ل  لیبا ا و ت  بقا مسا م  و د مرحله 
باشگاه های دسته دو ایران سال ۱۴۰۳ از روز ۲۳ 
تا ۲۷ بهمن به میزبانی بنیس شبستر برگزار 
شد و تیم های بنیس و کوروش به مرحله بعد 

صعود کردند.
 در پی اتفاقات و موضوعات به وجود آمده 
در مسابقه  این دو تیم و مستندات موجود 
در خصوص عدم رعایت اصول حرفه ای و 
جوانمردانه والیبال، سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال  تمامی عوامل این مسابقه را به کمیته 
انضباطی دعوت کرد تا این پرونده به صورت 
فوری و خارج از نوبت در اولین جلسه کمیته 
انضباطی روز یکشنبه پنجم اسفند ماه با حضور 

تمامی اعضا مورد بررسی قرار گیرد.
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بازگشت انجمن وارداتی به فدراسیون آمادگی جسمانی

شمارشمعکوسبرایجداییکراسفیتازوزنهبرداری

 پس از گذشت چیزی حدود 2 
سال از حضور انجمن کراسفیت 
در مجموعه وزنه برداری ایران، 
حالا زمزمه های جدی به گوش 
می رسد که وزیر ورزش و جوانان 
چون  که  داده  اکید  دستور 
کراسفیت هیچ ارتباطی به رشته 
ندارد و از  المپیکی وزنه برداری 
ابتدا هم اضافه شدن این انجمن 
و رشته وارداتی که پیش از این 
زیر مجموعه فدراسیون آمادگی 
جسمانی و همگانی بوده تصمیم 
غلط و غیر فنی بوده است، سریعاً 
این انجمن مجدداً به همان جایی 
که از ابتدا در آن رشد کرده و به 
ورزش ایران معرفی شده است، 

بازگردد.
 

 خداحافظی با 
کیف پول وزنه برداری

دوم مهرماه 1401 بود که خبری 
عجیب و باورنکردنی از وزارت ورزش 
و جوانان بابت جدا شدن انجمن 
وارداتی کراسفیت که از ابتدای 
ایران،  ورزش  بازار  به  ورودش 
زیرمجموعه فدراسیون همگانی 
و آمادگی جسمانی بود، از این 
مجموعه و الحاق آن به فدراسیون 
وزنه برداری سروصدای زیادی در 
رسانه ها و جامعه ورزشی مخاطبین 

هر دو رشته بلند کرد. خبر درست 
بود و طبق آنچه که وزارت ورزش و 
فدراسیون وزنه برداری اعلام کردند، 
»انجمن کراسفیت« طی یک ابلاغیه 
از سوی وزیر وقت ورزش )حمید 
آمادگی  از فدراسیون  سجادی( 
جسمانی و همگانی جدا شده و به 
مجموعه وزنه برداری ایران اضافه 
شد! کراسفیت یک رشته وارداتی 
است که جذابیت های فراوانی را 
بین جامعه مخاطب خود ایجاد 
و به یکباره علاقه  مندان بسیاری 
را به خود جذب کرد و به همین 
دلیل از نظر درآمدزایی و مالی 
شرایط ایده آلی را برای خود ایجاد 
کرد و همین عامل موجب شد تا 
تیم مدیریتی وزنه برداری تصمیم 
بگیرند هر طور شده این انجمن را 
به زیر مجموعه خود اضافه کنند. 
همین اتفاق هم رخ داد و درحالی 
که این نقل و انتقال در حقیقت 
تخلف و خلاف قوانین، استاندارد 
و ضوابط مجموعه ورزش کشور 
و هر دو فدراسیون وزنه برداری 
و آمادگی جسمانی بود، انجمن 
کراسفیت زیرمجموعه وزنه برداری 
شد و در این فدراسیون مستقر 
گردید. در دوسالی هم که این 
انجمن فعالیتش را در مجموعه 
وزنه برداری دنبال کرد، حواشی و 
حرف و حدیث های فراوانی حول و 
حوش آن وجود داشت، اما خیلی 
تأثیری  انتقال  و  نقل  این  روی 

. شت ا ند
اما حالا شنیده ها حاکی از آن 
و  اعتراضات  از  پس  که  است 
شکایت های فراوانی که به دفتر 

هر ستاره ای یک روز طلوع می کند و یک روز غروب. 
حامد حدادی آخرین بازیکن باقیمانده از نسل 
طلایی ایران بود که در جام جهانی 2023 بعد از 
شکست ایران مقابل لبنان با بوسه بر مأمن خود 
یعنی زمین بسکتبال، تیم ملی را برای آخرین بار در 
آغوش کشید و خداحافظی کرد. حالا بعد از تقریباً 
یک سال و شش ماه با تصمیم مسئولان فدراسیون 
بسکتبال قرار است بین 2 نیمه بازی تیم ملی 
مقابل هند در پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا 2025، 
به پاس سال ها خدمات حدادی مراسمی برگزار 
شود تا ازاو تقدیر به عمل آید و اسطوره در خانه 

خود به صورت رسمی از تیم ملی خداحافظی کند.
در شرایطی که انتقاداتی به این مراسم وجود داشت 
و عده ای معتقد هستند که بهتر است حدادی 
دقایقی در ترکیب تیم ملی حضور داشته و با حضور 
در زمین بازی خداحافظی رسمی اش را برگزار کند، 
طبق شنیده ها حدادی خود تمایلی به این موضوع 
ندارد. بنابراین مسئولان فدراسیون هم برای ادای 
احترام به اسطوره بسکتبال ایران با نظر او موافقت 
کرده و به همین دلیل هم با هماهنگی فدراسیون 
بسکتبال ایران و فدراسیون جهانی فردا بین دو 
نیمه بازی ایران و هند در پنجره سوم انتخابی 
کاپ آسیا 2025 مراسم رسمی خداحافظی آخرین 
بازمانده نسل طلایی تیم ملی برگزار می شود تا 
پایانی باشکوه برای حدادی رقم بخورد. نکته جالب 
ماجرا این است که با تصمیم مسئولان فدراسیون، 

شماره 15 پیراهن تیم ملی که به حدادی تعلق دارد، 
با کنار رفتن او به کسی داده نمی شود و این شماره 

برای همیشه بایگانی خواهد شد.
حامد حدادی در طول دوران حضور خود در تیم 
ملی بسکتبال المپیک ۲۰۰۸ پکن و ۲۰۱۲ توکیو 
را تجربه کرد. او همچنین چهار بار در جام های 
جهانی ۲۰۱۰چین، ۲۰۱۴ اسپانیا، ۲۰۱۹ چین و ۲۰۲۳ 
فیلیپین، ژاپن و اندونزی شرکت کرد و سه بار هم 
در بازی های آسیایی۲۰۰۶ دوحه، ۲۰۱۴ اینچئون و 
۲۰۱۸ جاکارتا حضور داشت. اسطوره سه باری هم 
در کاپ آسیا ۲۰۰۷، جام ملت های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ با 
پیراهن تیم ملی قهرمان آسیا شد. حدادی تا به 
امروز تنها بسکتبالیست ایرانی بوده که به لیگ 
حرفه ای بسکتبال امریکا)NBA(  راه یافته است. او 
بعد از المپیک پکن که در آن عملکرد فوق العاده ای 

با   ، شت ا د
قراردادی دو ساله با 

تیم ممفیس گریزلیز به عنوان نخستین ایرانی 
وارد لیگ NBA شد ودر مجموع پنج فصل 
متوالی در لیگ حرفه ای بسکتبال امریکا برای 

تیم های ممفیس و فینیکس هم بازی کرد.
 تیم ملی ایران در اولین بازی خود در پنجره 
سوم انتخابی کاپ آسیا 2025 عربستان فردا 
در خانه میزبان تیم ملی هند خواهد بود. 
شاگردان مانولوپولوس که کار خود در 
پنجره دوم را با باخت میلیمتری مقابل 
قطر به پایان رسانده بودند، امروز فرصت 
این را دارند که با برد هندی ها در خانه، 

به کاپ آسیا صعود کرده و بلیت عربستان 
را رزرو کنند. 

 تیم ملی کبدی زنان این روزها خودش را 
آماده مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی تهران 
می کند. کبدی کاران که بعد از طلای تاریخی 
در بازی های آسیایی جاکارتا، در هانگژو به برنز 
بسنده کردند، این روزها خود را برای محک 
مقابل غول های آسیا آماده می کنند. به 
گفته ماهرخ دانش، سرمربی تیم ملی زنان، 
تیم ملی در فاصله 17 ماه مانده تا بازی های 
آسیایی برای ناگویا خیز برداشته است تا 
خاطرات گس گذشته را در سرزمین آفتاب 

به فراموشی بسپارد.
او از آمادگی تیمش در آستانه مسابقات قهرمانی 

آسیا به میزبانی ایران می گوید: »دور برگشت 
لیگ برتر زنان چند روز پیش تمام شد که از 
دل این مسابقات، پدیده ها و بازیکنان خوبی را 
به اردوی تیم ملی برای مسابقات قهرمانی آسیا 
دعوت کرده ایم. کبدی کاران از لحاظ بدنی 
به خاطر رقابت های فشرده لیگ برتر آمادگی 
مطلوبی دارند و فقط باید در زمان باقیمانده 
آنها را به هماهنگی لازم برسانیم. متأسفانه 
زمان خیلی کمی داریم اما تلاشمان را برای 

حضوری قدرتمند خواهیم کرد.«
 دانش معتقد است مسابقات قهرمانی آسیا 
حکم تدارکاتی در راه ناگویا را دارد: »تیم ملی ما 
بشدت جوان است و این مسابقات می تواند 
به بازیکنانی که اولین مسابقه آسیایی خود را 
تجربه می کنند، کمک زیادی کند. نگاه ما به 
این مسابقات این است که ملی پوشان مان را 

محک بزنیم تا از همین الان با رفع ضعف های 
تیم برای ناگویا خیز برداریم. اصلی ترین 
رقیبمان هند هم قطعاً آماده است اما ما 
هم هوشیار هستیم و تمام تلاشمان را به کار 

خواهیم گرفت.«
سرمربی تیم ملی زنان معتقد است نمی شود 
کسی را مقصر برنز تیم ملی در بازی های 
آسیایی هانگژو دانست: »خیلی دوست 
نداریم به گذشته برگردیم اما در بازی های 
آسیایی هانگژو عوامل زیادی در تبدیل طلا 
به برنز وجود داشت و از بازیکنان گرفته 
تا کادرفنی و فدراسیون در این برنز دخیل 
بودند. تیم از نظر فنی و روانی شرایط خوبی 
نداشت و همین هم باعث شد تا موفق به 
تکرار طلای جاکارتا نشود. نمی شود کسی را 

مقصر دانست.«

 به گفته دانش، تیم ملی برای تکرار طلای 
بازی های آسیایی فقط به مسابقه تدارکاتی 
نیاز دارد: »اردوهای متصل به بازی های 
آسیایی از ماه بعد از عید شروع می شود 
و طبق برنامه رقابت هایی تدارکاتی هم با 
تیم های چین تایپه و کره جنوبی تدارک 
دیده ایم. تیم ملی ما برای اعاده حیثیت و 
تکرار طلای جاکارتا در ناگویا، فقط و فقط 
به مسابقات تدارکاتی نیاز دارد. این بچه ها 
جوان هستند و هر چقدر بیشتر به میدان 
بروند، هماهنگ تر شده و مقابل تیم های 
قدرتمندی مثل هند با تجربه تر ظاهر خواهند 
شد. باید گذشته را فراموش کنیم، از لحاظ 
روحی و روانی باید روی ملی پوشان کار کنیم. 
آنها جوان هستند و انگیزه آنها بزرگترین 

نقطه قوت ما است.«

 به احتمال 
فراوان با 

دستور 
وزیر، پروسه 

بازگشت 
کراسفیت به 

فدراسیون 
همگانی 

و آمادگی 
جسمانی از 
همین یکی 

دو روز گذشته 
کلید خورده 
و خبرآن نیز 

بزودی رسماً 
اعلام خواهد 

شد

وزیر ورزش و جوانان بابت تخلفات 
و مشکلات ریزودرشتی که حضور 
انجمن پرسروصدای کراسفیت 
در وزنه برداری ایجاد کرده است، 
وزیر ورزش و جوانان جدایی کیف 
پول فدراسیون وزنه برداری را در 
دستور کار خود و مجموعه وزارتخانه 
ورزش قرارداده است و به جد پیگیر 
بازگرداندن این انجمن به خانه 
اصلی خود یعنی فدراسیون آمادگی 
جسمانی و همگانی است. حتی 

اینطور شنیده شده که دنیامالی 
شخصاً خیلی جدی و مصمم پیگیر 
از فدراسیون  خروج کراسفیت 
وزنه برداری و بازگشتش به خانه 
قدیمی خودش است. به احتمال 
فراوان با دستور وزیر، پروسه 
بازگشت کراسفیت به فدراسیون 
همگانی و آمادگی جسمانی از همین 
یکی دو روز گذشته کلید خورده 
و خبرآن نیز بزودی رسماً اعلام 

خواهد شد.

گزارش یک

رضا عباسپور
خبر نگار

وداع رسمی حامد حدادی با تیم ملی بسکتبال ایران

جاودانگی آسمانخراش دوست  داشتنی

 باید گذشته را فراموش کنیم

دانش: برای صید طلا فقط به مسابقه تدارکاتی نیاز داریم

تمجید فیبا از ستاره جوان  تیم ملی بسکتبال
در آستانه مسابقات پنجره سوم کاپ آسیا، 
فدراسیون جهانی بسکتبال به تمجید 
ستاره های تأثیرگذار در پنجره دوم رقابت ها 

پرداخت.
فدراسیون جهانی بسکتبال در فاصله ای 
کوتاه تا شروع پنجره سوم کاپ آسیا 2025 به 
معرفی قهرمانان و استعدادهای جوانی که در 
پنجره دوم نقش زیادی داشتند پرداخته که 
در بین آنها نام متین آقاجانپور ملی پوش 

ایران و عضو تیم کاله به چشم می خورد.
از فیلیپین، مایک لوئیس  ای جی ادو 
دوم از قطر، دیمارکو دیکرسون از امارات، 
پراناو پرنس از هند، لی هونگ کوان از 
چین، متین آقاجانپور از ایران، یودای 
نیشیدا از ژاپن و سرجیو ال دارویچ از لبنان، 
ستاره هایی هستند که فیبا آنها را تحسین 

کرده و اعلام کرده است که باید در هفته 
آینده به آنها توجه ویژه شود.

 فیبا همچنین در مورد آقاجانپور نوشت: 
»تلاش شجاعانه متین آقاجانپور در طول 
برد هیجان انگیز برابر قطر هرگز فراموش 
نمی شود. او در 6/6 ثانیه مانده به پایان 
مسابقه، پرتاب سه امتیازی موفق داشت 
که سبب شد بازی به تساوی کشیده شود. 
این پرتاب آقاجانپور بازی را به وقت اضافه 
کشاند. هرچند که تیم ملی ایران در 5 
دقیقه وقت اضافه برابر قطر شکست خورد 
و به نتیجه ای که می خواست نرسید اما 
با وجود این شبی به یادماندنی برای این 
بازیکن 23 ساله رقم خورد. متین آقاجانپور 
با کسب ۳۱ امتیاز، پرامتیازترین بازیکن این 

دیدار بود.«

صادقی، اباذری و بهمنیار در جمع 10 کاراته کای برتر جهان
 در جدیدترین رنکینگ اعلام شده 
از سوی فدراسیون جهانی نام 
۳ ایرانی در میان ۱۰ نفر برتر این 

رنکینگ به چشم می خورد.
براساس اعلام فدراسیون جهانی 
کاراته، سارا بهمنیار که سال ۲۰۲۵ را 
با کسب دو مدال طلا در لیگ های 
جهانی گرجستان و فرانسه شروع 
کرد و در لیگ سری آ قبرس هم 
۳ پیروزی کسب کرد، از رده هفتم 
تا رده چهارم بالا آمده و بعد از 
مولدیر ژانگ بیربای از قزاقستان، 
یورگلیس سالازار از ونزوئلا و اما 
اسگاردلی از کرواسی قرار گرفت. 
 ۲ با  صادقی  فاطمه  همچنین 
طلایی که در لیگ های سری آ 

گرجستان و قبرس به دست آورد، 
۸ پله صعود و رتبه  هشتم را از آن 
خود کرد. فاطمه سعادتی هم 
دیگر کاراته کایی بود که با کسب 
طلای لیگ سری آ قبرس با ۲۷ 
پله صعود خود را به رتبه هجدهم 
رساند. صالح اباذری، ملی پوش 
در  هم  کشورمان  وزن  سنگین 
هشتمین  رنکینگ  جدیدترین 
کاراته کای وزن خود است. طبق 
قوانین جدید فدراسیون کاراته 
حضور در مسابقات جهانی منوط 
به سهمیه کاراته کاها خواهد بود، 
از  بنابراین رنکینگ ملی پوشان 
این حیث اهمیت ویژه ای خواهد 

. شت ا د

فائزه زمانی
خبر نگار

تخلفی که از نگاه IWF مخفی ماند!
اگرچه برخی تکنیک های وزنه برداری در ورزش کراسفیت کاربرد 
دارد و تیم های ملی و باشگاهی کراسفیت هم از مربیان وزنه برداری 
برای آموزش تکنیک وزنه برداری استفاده و بهره برداری می کنند. 
اما این رشته در واقع هیچ ارتباطی با مجموعه بین المللی 
وزنه برداری )IWF( ندارد و قطعاً اگر خبر این نقل و انتقال 
پرحاشیه احتمالاً به گوش مسئولان جهانی وزنه برداری می رسید، 
شاید جرایمی برای ما در نظر می گرفتند. حالا اما با ورود به موقع 
و درست وزیر ورزش و جوانان به این ماجرا که حقیقتاً از ابتدا 
وقوعش اشتباه بود، این پروسه به درستی مدیریت می شود و 
کراسفیت هم باید برگردد به مجموعه ای که به آن تعلق داشت.
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